，

'

,

·

．:··

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…·
·
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…,：
主
氏
···
…;，
;
：
；
;－
；,；
…
…
…
…
…
…
…
…
…·

un

．
，＇，＇，＇，．，＇＿＿．，．，＇

檔號：

保存年限：

訂

象
Le
》

財圍法人營造業發展基金會 函
機關地址： 10841 台北市開封街二段 40 號2 樓
聯 絡人： 劉玫吟
聯絡電語： 02-2311-1572 #18

電子信箱： lilyliu@tgca.tw

受文者： 臺灣區綜合營造業同業公會－台南一處辦事處

發文日期： 中華民國 108 年 12 月 06 日

發文字號： 榮基(108)字第055號

速 別： 著通

附 件： 參訓人員資格及報名表

主旨：本會鑒於 貴會各地區會員有參與營造業工i也主任評定考試之
需求，將規劃於台南地區開辦 「 營造業工地主任220小時職能
訓練課程」，詳如說明，請查照。

說明：
一 、 依據營造業法第31條規定，工地主任必須具備相關資

格，同時得完成中央主管機關規定時數之職能訓練課
程，並經評定合格，取得執業證者 ，始得擔任營造業工
i也主任。

二、 請協助發函調查 貴轄有意願參訓 之人數。若經調查，
台南地區有意願參訓人數達50人者，本會始規劃開班。

三、 相關參訓人 員資格與報名表，詳如附件。並請有意願參
訓者，於2020年03月31日前直接以報名表回覆本會。
傳真：(02)2381-8366 ; Emai 1 : service@cdf.org.tw 。

或與本會洽詢，電語(02)2311-1572轉18 。
正本：

副本：

董 事 長

第－頁，共1頁